Nowy Świat 77
Tel 76-80-83

WARSZAWA
W Drukarni Synów St. Niemiry
Plac Warecki 4
1902.

<http://rcin.org.pl>

APPROBATUR.

Varsaviae die 7 (20) Decembris 1901 an.

Judex Surrogatus

Canonicus Metropolitanus

**Leopoldus Łyszkowski.**

Secretarius

*R. Lasocki.*

№ 5496.

О Д О Б Р Е Н О.

Варшава, 7 (20) Декабря 1901 года.

Судья Суррогатъ Варш. Р.-К. Духов. Конс.

Каноникъ Митрополитальнаго Капитула

**Кс. Л. Лышковскій.**

Секретарь

*Кс. Р. Ласоцкій.*

## 1. Stan religijny i moralny ludzkości przed przyjściem Messyasa.

---

Nie mało wieków upłynęło między upadkiem pierwszego człowieka, a Wcieleniem Syna Bożego, t.